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Wroctaw, 06.06.2025 r.

Wykonawcy
(strona internetowa prowadzonego postepowania)

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: Postepowania na realizacje zadania pod nazwg: ,Dostawa Materiatow
Promocyjnych dla Biura Wspoéipracy Miedzynarodowej.”
nr postepowania: BZP.2710.18.2025.MR

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2i 6 art. 286 ust. 1, 3, 7 i 9 ustawy z dnia 11 wrzesénia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiajacy
przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami do przedmiotowego postepowania oraz
dokonuje zmiany SWZ oraz ogtoszenia w ponizej okreslonym zakresie:

1. Udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:
Prosze o informacje odnosnie nadruku na torbie bawetnianej (pozycja nr 8) czy nadruk
logotypow ma by¢ umieszczony po 1 stronie torby czy po 2 stronach - jesli po dwéch to czy
kazda strona ma miec ten sam nadruk, czy po 1 stronie logo Uniwersytetu a po drugiej logo
w 5 kolorach?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy informuje, ze nadruk ma byc¢ po jednej stornie torby bawetnianej zgodnie z
Zat. nr 3 do SWZ - Opis przedmiotu zamodwienia.

Pytanie nr 2:

Chcielibysmy sprostowac kubek poz. 19 wszedzie nas tronach internetowych widnieje ze
kubek ma pojemnos¢ 330 ml i kto$ zrobit btad, ktory sie powiela na wielu stronach
agencyjnych faktyczna pojemno$¢ kubka u producenta to 400 ml prosimy o
doprecyzowanie.

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajacy zmienia OPZ zgodnie z zatacznikiem do niniejszej informacji.

Pytanie nr 3:

Pozycja nr 18 - okulary - pole zadruku to 35x5 mm - w tym polu nie zmierzg sie 3 logotypy,
dodatkowo mozliwy jest nadruk tylko w 1 kolorze, prosze o informacje jak liczy¢ nadruk ile
log ma by¢ zastosowanych.

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy zmienia OPZ zgodnie z zatacznikiem do niniejszej informacji.



2. Zmienia tres¢ specyfikacji warunkéw zamowienia oraz ogloszenia o
zamowieniu:

2.1.
yilo:
1. Wykonawca jest zwigzany oferta do 09.07.2025r. jednak nie dtuzej niz 90 dni
od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu
zwigzania ofertg jest dzien, w ktoérym uptywa termin sktadania ofert.

rozdziat X pkt 1 SWZ:

Zmienia sie na:
1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do 10.07.2025r. jednak nie dtuzej niz 90 dni

od dnia uptywu terminu skfadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu
zwigzania ofertg jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert.

2.2. rozdziat XII pkt1i9 SWZ:

Bylo:

1.0ferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do
10.05.2025r. do godz. 10:00 za posrednictwem platformy:
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings

9. Otwarcie ofert nastgpi 10.06.2025r. 0 godzinie 11:00 za posrednictwem
Platformy_https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings
poprzez odszyfrowanie ztozonych ofert przez Zamawiajacego.

Zmienia sie na:

1.0ferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do
11.06.2025r. do godz. 10:00 za posrednictwem platformy:
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings

9. Otwarcie ofert nastgpi 11.06.2025r. 0 godzinie 11:00 za posrednictwem
Platformy_https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings
poprzez odszyfrowanie ztozonych ofert przez Zamawiajacego.

Zataczniki do niniejszej Informacii:
1. Zatacznik nr 3 - Opis przedmiotu zaméwienia - po zmianach

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowig integralng czes¢
specyfikacji warunkow zamowienia i dotyczg wszystkich Wykonawcoéw bioracych udziat w ww. postepowaniu.
Wykonawca jest zobowigzany ztozy¢ oferte uwzgledniajaca wszelkie zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach
dla Wykonawcdw. Nalezy przyjaé tre$¢ wyjasnien zawierajace pézniejsze oswiadczenie Zamawiajacego.

ZATWIERDZIL:
mgr. Elzbieta Solarewicz
Dyrektor Generalny



